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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Ilmu Sosial Dan Studi Global
Matakuliah: Pendidikan Pancasila
Kelompok: KD
Dosen: Triny Srihadiati, S.H, M.H

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 2443500240 Adzahra Adviorilia
Ayuputri Supriatna 100 % 85 85 85 85 => A

2 2443500273 Yudhistira Andantio
Fakhriy 94 % 85 85 85 85 => A

3 2443500331 Lunetha Nurfairy 100 % 85 85 85 85 => A

4 2443500372 Bagas Dias Wibisono 100 % 85 85 85 85 => A

5 2443500455 Muhammad Revi 56 % 85 85 85 85 => A

6 2443500489 SILATUR ROHIM 100 % 85 85 85 85 => A

7 2443500505 Maria Felixia Putri
Uwung 100 % 85 85 85 85 => A

8 2443500547 Ana Shakira Julya
Pangestu 100 % 85 85 85 85 => A

9 2443500554 Nava Leora Jaconia
Chandra 100 % 85 85 85 85 => A

10 2443500562 Raihan Putra Pratama
Silaen 100 % 85 85 85 85 => A

11 2443500570 Adila Zalfa Zahiyah
Putri 100 % 85 85 85 85 => A

12 2443500604 Angie Mayshabella
Andrianto 94 % 85 85 85 85 => A

13 2443500638 Sofian Firmansyah 100 % 85 85 85 85 => A

14 2443500646 Rianti Nur Ramadhani 100 % 85 85 85 85 => A

15 2443500661 Salwa Azhara Ersya 100 % 85 85 85 85 => A

16 2443500729 Theresia Alexsandra
Riwu 100 % 85 85 85 85 => A

17 2443500752 Luis Nicholas 100 % 85 85 85 85 => A

18 2443500760 Will Ennellise 100 % 85 85 85 85 => A

19 2443500778 Fithry Aulia 100 % 85 85 85 85 => A

20 2443500786 Yustina Aulia Putri 100 % 85 85 85 85 => A
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21 2443500851 Rizqika Putri Handoyo 100 % 85 85 85 85 => A

22 2443500927 Haikal Thariq Fadjar 100 % 85 85 85 85 => A

23 2443500935 Naesya Khayla Sjawal 100 % 85 85 85 85 => A

24 2443500943 Athaya Ardelia
Adhyatman 50 % 85 85 85 85 => A

25 2443500950 Maya Aulia Suharti 100 % 85 85 85 85 => A

26 2443501040 Annur Adnan Widodo 94 % 85 85 85 85 => A

27 2443501057 Muhammad Ramdani 94 % 85 85 85 85 => A

28 2443501081 Vivianus Vlado 100 % 85 85 85 85 => A

29 2443501180 Abiyyu Akmal 100 % 85 85 85 85 => A

30 2443501297 Marsha Putri
Rahmadina 100 % 85 85 85 85 => A

31 2443501321 Rahma Audia
Nugrahaeni 100 % 85 85 85 85 => A

32 2443501396 AHMAD FAQIH
ARDIANSYAH 100 % 85 85 85 85 => A

33 2443501412 Aji Setia Nugraha 94 % 85 85 85 85 => A

34 2443501446 Prazkia Abinaya
Suharto 100 % 85 85 85 85 => A

35 2443501529 Rahmadania 100 % 85 85 85 85 => A

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang
dapat diberikan adalah 100.

2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa
yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • best viewed with Firefox!
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No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
27/09 04/10 10/10 22/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 29/11 06/12 13/12 17/12 17/12 20/12 10/01

1 2443500240

Adzahra
Adviorilia
Ayuputri
Supriatna

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

2 2443500273
Yudhistira
Andantio
Fakhriy

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

3 2443500331 Lunetha
Nurfairy Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 2443500372 Bagas Dias
Wibisono Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2443500455 Muhammad
Revi Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 56.25

6 2443500489 SILATUR
ROHIM Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2443500505 Maria Felixia
Putri Uwung Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2443500547
Ana Shakira
Julya
Pangestu

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2443500554
Nava Leora
Jaconia
Chandra

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2443500562
Raihan Putra
Pratama
Silaen

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2443500570 Adila Zalfa
Zahiyah Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2443500604
Angie
Mayshabella
Andrianto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

13 2443500638 Sofian
Firmansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2443500646 Rianti Nur
Ramadhani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2443500661 Salwa Azhara
Ersya Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2443500729
Theresia
Alexsandra
Riwu

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2443500752 Luis Nicholas Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
18 2443500760 Will Ennellise Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
19 2443500778 Fithry Aulia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2443500786 Yustina Aulia
Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2443500851 Rizqika Putri
Handoyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2443500927 Haikal Thariq
Fadjar Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2443500935 Naesya
Khayla Sjawal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2443500943
Athaya
Ardelia
Adhyatman

Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 50

25 2443500950 Maya Aulia
Suharti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2443501040 Annur Adnan
Widodo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.75

27 2443501057 Muhammad
Ramdani Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

28 2443501081 Vivianus
Vlado Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2443501180 Abiyyu Akmal Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

30 2443501297 Marsha Putri
Rahmadina Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2443501321 Rahma Audia
Nugrahaeni Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2443501396 AHMAD
FAQIH

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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ARDIANSYAH

33 2443501412 Aji Setia
Nugraha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.75

34 2443501446
Prazkia
Abinaya
Suharto

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2443501529 Rahmadania Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ilmu Sosial Dan Studi Global
Gasal 2024/2025

Matakuliah : Pendidikan Pancasila
Kelompok  : KD
Dosen       : Triny Srihadiati, S.H, M.H

No. Tanggal Materi yang Diberikan
1 27-09-2024 Pengantar Pendidikan Pancasila
2 04-10-2024 Pancasila Dalam Sejarah Perjuangan Bangsa
3 10-10-2024 Pancasila Sebagai Dasar Negara Bangsa Indonesia
4 22-10-2024 Pancasila Sebagai Dasar Negara Lanjutan
5 25-10-2024 Pancasila sebagai Ideologi Negara Indonesia
6 01-11-2024 Pancasila Sebagai Ideologi Negara Indonesia Lanjutan
7 08-11-2024 Presentasi Tugas Video 1
8 15-11-2024 Ujian Tengah Semester
9 22-11-2024 Pancasila Sebagai Sistem Filsafat
10 29-11-2024 Pancasila Sebagai Sistem Filsafat 2
11 06-12-2024 Presentasi Tugas Kelompok 1
12 13-12-2024 Presentasi Tugas Kelompok 2
13 17-12-2024 Pancasila Sebagai Sistem Etika
14 17-12-2024 Pancasila Sebagai Paradigma Pembangunan
15 20-12-2024 Pancasila Sebagai Pengembang Ilmu Pengetahuan
16 10-01-2025 Ujian Akhir Semester
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